
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
São Miguel do Araguaia, com sede na Rua Tupi, esq. c/ a Rua 19, Qd. 1 Lt. 1 – Setor 
Aeroporto II, São Miguel do Araguaia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; 
Proc. nº 2021.0000.606.0795. Abertura: 28 de janeiro de 2022, às 14h30m; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para executar serviços de obra, 
reforma e ampliação no Centro de Ensino em Período Integral São Francisco de 
Assis, no município de São Miguel do Araguaia-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 672.735,98. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. 
Informações na CRE de São Miguel do Araguaia, (62) 3364-1104. 

Goiânia, 07 de janeiro de 2022. 
Railene Vieira Santana do Carmo 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 



5Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.713

<#ABC#277278#5#326995>

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO ADITIVO DO ADITIVO
Extrato do Aditivo de Contrato das despesas realizadas com 
Contratação de empresa de engenharia para IMPLANTAÇÃO, 
AMPLIAÇÃO E REFORMA no CEPI Gricon e Silva.
Contratante: Conselho Escolar Gricon e Silva.
Endereço: Rua 12, esq. com Graciano Costa Vasconcelos, S/Nº, 
Centro, Rianápolis - GO
CNPJ.: 00.701.400/0001-24
Contratada: EXCELENCIA INCORPORADORA E COMERCIO 
EIRELI
CNPJ: 30.177.339/0001-29
Fonte: 100/TE
Natureza: 4.4.90.51.19
Período de vigência: 120 dias
Assinatura 18/03/2021, primeira prorrogação: 16/07/2021 a 
16/12/2021 e segunda prorrogação 17 / 12/ 2021 a 31/03/2022
Portaria n° 0462/2021 - SEDUC
Processo: 2019 0000 604 8816/2020 0000 601 7852
Objeto: Prorrogar aditivo do Aditivo entre a empresa de Engenharia 
e o Conselho Escolar para atendimento das despesas com a 
IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA no CEPI Gricon e Silva, 
no valor de R$ 60.778,56 (sessenta mil setecentos e setenta e oito 
reais e cinquenta e seis centavos).
<#ABC#277278#5#326995/>

Protocolo 277278

<#ABC#277305#5#327054>

EXTRATO DE CONTRATO DE ADITIVO Nº001
Processo nº: 2021.0000.601.9821
Assunto: Contrato de Aditivo nº 001/2021, que entre si celebram 
o Estado de Goiás por meio do Colégio Estadual Pedro Ludovico 
Teixeira e a pessoa jurídica Resse Engenharia Eireli - CNPJ: 
31.687.790/0001-59.
Do Objeto: Constitui objeto do presente Contrato de Aditivo o 

nº001/2021 a contratação de empresa Reforma e Implantação da 
Cobertura de Quadra no Colégio Estadual Pedro Ludovico Teixeira, 
no Município de São João da Aliança-GO.
Da Modalidade: Convite nº 001/2021.
Do Preço: R$ 164.916,87 (Cento e sessenta e quatro mil e 
novecentos e dezesseis reais e oitenta e sete centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do 
objeto, vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro.
Data da Assinatura: 07/01/2021.
<#ABC#277305#5#327054/>

Protocolo 277305
<#ABC#277340#5#327100>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  nº 001/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado de Educação, no 
uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA referente a 

Aviso de Pregão Eletrônico nº 001/2022 Olavo Bilac -Goiânia ONDE 
SE LÊ:
ADIADA para dia 19.01.2021 às 9h” LEIA-SE:  “Abertura prevista 

às 9h”. As demais informações permanecem inalteradas.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#277340#5#327100/>

Protocolo 277340

<#ABC#277277#5#326992>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de São Miguel do Araguaia, com sede na Rua Tupi, 
esq. c/ a Rua 19, Qd. 1 Lt. 1 - Setor Aeroporto II, São Miguel do 
Araguaia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.0795. Abertura: 28 de janeiro 
de 2022, às 14h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para executar serviços de 
obra, reforma e ampliação no Centro de Ensino em Período 

Integral São Francisco de Assis, no município de São Miguel do 
Araguaia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 672.735,98. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
CRE de São Miguel do Araguaia, (62) 3364-1104.

Goiânia, 07 de janeiro de 2022.
Railene Vieira Santana do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#277277#5#326992/>

Protocolo 277277

<#ABC#277283#5#327002>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA 
Nº 03/2022, Processo nº 20210000608990, referente a contratação 
de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, referente  ao C. E. 
Inacio P. P. Leme CRE-Itumbiara. Recebimento dos envelopes: 
Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, Informais 
e Individuais do dia 10.01.2022 até dia 31.01.2022, com abertura 
dia 01.02.2022. Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: 
https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas 
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#277283#5#327002/>

Protocolo 277283

<#ABC#277314#5#327069>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Escolar do 
Colégio Estadual Coronel Pedro Nunes, com sede na Avenida 
Couto de Magalhães, nº 572 - Centro, Morrinhos/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 
2020.0000.604.2052. Abertura: 26 de janeiro de 2022, às 14h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia para cobertura de quadra no Colégio Estadual 
Coronel Pedro Nunes, no município de Morrinhos-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 489.360,98. Retire e acompanhe o Edital 
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Morrinhos, 
(64) 3413-2227.

Goiânia, 07 de janeiro de 2022.
Elizamar Borges de Lima

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#277314#5#327069/>

Protocolo 277314

<#ABC#277328#5#327086>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA 
Nº 03/2022, Processo nº 202100006073749, referente a contratação 
de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, referente  ao C. E. 
Eurico V. do Carmo CRE-rio Verde. Recebimento dos envelopes: 
Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, Informais 
e Individuais do dia 11.01.2022 até dia 01.02.2022, com abertura 
dia 02.02.2022. Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: 
https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas 
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#277328#5#327086/>

Protocolo 277328

<#ABC#277330#5#327088>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 01/2022, 
Processo nº 202100006073663. Abertura: 21.01.2022 às 9h. Tipo 
da Licitação: Menor Preço por Lote. Contratação de empresa para 
fornecimento de gêneros alimentícios para a Alimentação Escolar, 
para o C.E. Água Fria, no município de Água Fria - Go, de acordo 



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2885Goiás, Tocantins e DF, 10 de Janeiro de 2022


